Close


 
   
	     
    
     
      
		  Základní škola a mateřská škola Dolní Lánov

      

     
    

    
     
      
       
        
         

         

         

        

       
      

      
       	
			Základní škola
		   	Obecné
	Aktuality
	Fotogalerie
	Projekty
	Školská rada
	Školní úspěchy
	Dokumenty ke stažení
	Nabídka kroužků


		   
	
			Mateřská škola
		   	Obecné
	Aktuality
	Fotogalerie
	Dokumenty ke stažení


		   
	
			Školní Družina
		   	Obecné
	Aktuality
	Fotogalerie
	Dokumenty ke stažení


		   
	
			Školní Jídelna
		   	Obecné
	Aktuality
	Jídelní lístek
	Dokumenty ke stažení


		   
	
			Galerie
		   	Videa
	Besídky


		   
	Kontakty


      

     

    

   

  

 
    
        
            
                
                    
        
    

    
        
        

        
                            
                    
                        

                    

                    
                                            

                

                            
                    
                        

                    

                    
                                            

                

                            
                    
                        

                    

                    
                                            

                

                            
                    
                        

                    

                    
                                            

                

                    

    




    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            

                            Nabídka kroužků
                        
                    

                

                
                    
                        
                            

                            Fotogalerie
                        
                    

                

               
                    
                        
                            

                            Kontakty
                        
                    

                

            

        

        
            
                O nás

                Škola v Dolním Lánově je malotřídní školou rodinného typu. Součástí školy je mateřská škola s kapacitou 24 dětí, základní škola s kapacitou 45 žáků, školní družina s kapacitou 30 žáků a školní jídelna, kde je možnost stravování pro 75 dětí. Všechny složky naší školy sídlí v jedné budově. Mateřská škola a školní jídelna je umístěna v přízemí budovy a základní škola se školní družinou v 1. poschodí. Vyučování začíná v 7:45 z důvodu přizpůsobení se autobusové dopravě, na kterou jsou někteří naši žáci vázáni. Mohou k nám přijíždět i žáci ze sousedních obcí.

            

            
                
                    
                        
                            
                                

                                Rodinná atmosféra

                            

                        

                        
                            
                                

                                Individuální přístup

                            

                        

                        
                            
                                

                                Volnočasové aktivity

                            

                        

                       
                            
                                

                                Domácí kuchyně 

                            

                        

                    

                

            

            
                Aktuality

                
                    ZŠ

                    MŠ

                    ŠD

                    ŠJ

                

                

    
        
                        

                    
        Nabídka letních táborů

        
            
                ŠD            
        
        
            

16. 03. 24        
        
            Základní škola Dolní Lánov pořádá o letních prázdninách dva tábory: Dobrodružný zážitkový tábor – od 1. 7. do 4. 7. 2024 Prázdninový pobytový tábor na horské chatě Hanapetr – od 22. 7. do 26. 7. 2024 Nabídka k táborům níže:

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        Den otevřených dveří

        
            
                ZŠ            
        
        
            

11. 03. 24        
        
            Projektový den spojený se dnem otevřených dveří se opravdu vydařil. Děti za pomoci školních digitálních pomůcek vymyslely a připravily několik aktivit na různých stanovištích. Pracovaly s tablety, QR kódy, seznámily se s robotem Cubetto, zkoumaly pod mikroskopy, a učily se „programovací řeč“. To vše si mohly vyzkoušet i děti z mateřské školy a příchozí, kteří […]

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        David Pet

        
            
                ZŠ            
        
        
            

11. 03. 24        
        
            V pondělí 12. února jsme byli na koncertě. Přijel nám zazpívat a zahrát zpěvák a klavírista David Pet (https://www.davidpet.cz/). Mohli jsme si poslechnout jeho vlastní tvorbu a jeho české písničky se nám dostaly pod kůži. Celé vystoupení jsme si moc užili.

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        Tříkrálová sbírka

        
            
                ZŠ            
        
        
            

11. 03. 24        
        
            V letošním roce jsme se opět účastnili Tříkrálové sbírky tentokráte v nově ušitých stejnokrojích, za které děkujeme paní asistentce Verče. Koledování proběhlo ve středu 10.1. Počasí nám přálo (ne jako vloni) a naše tři skupinky se vydaly za mrazivého, ale slunečného dne na obchůzku po obci. Všude se setkaly s vlídným přijetím a děti si […]

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        Návštěva místní knihovny v Dolním Lánově

        
            
                MŠ            
        
        
            

29. 02. 24        
        
            V rámci čtenářské gramotnosti jsme s dětmi z družiny navštívili v pondělí 25. září místní knihovnu v Dolním Lánově. Přivítala nás usměvavá knihovnice, paní Svatá. Dětem ukázala knihovnu, seznámila je s rozdělením a umístěním knih v regálech. Formou besedy se děti dozvěděly, jak vše v knihovně funguje. Na závěr jim přečetla pohádku z vybrané knihy a dala jim drobné dárečky. Děti měly možnost si […]

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        Okresní kolo ve florbalu

        
            
                ZŠ            
        
        
            

16. 02. 24        
        
             V pátek 9. února 2024 se vybraní žáci naší školy zúčastnili okresního kola ve florbalu ve sportovní hale v Hostinném. Turnaj byl pro žáky a žákyně ze 4. a 5. tříd a zúčastnilo se deset týmů. Hrálo se ve dvou skupinách po pěti týmech, každý s každým, a poté následovalo semifinále a malé a velké finále. Naše šestičlenné družstvo […]

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        Lyžařský kurz

        
            
                ŠD            
        
        
            

16. 02. 24        
        
            Ve dnech 16. 1. – 19. 1. 2024 se žáci naší školy a děti z MŠ zúčastnili již po třetí odpoledního kurzu lyžování a snowboardingu v Dolním Dvoře. Po celou dobu se dětem věnovali instruktoři z lyžařské školy SKI-BARON. Počasí nám letos velmi přálo a společné lyžování a jízdu na snowboardu s instruktory si všichni […]

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        Den otevřených dveří

        
            
                ZŠ            
        
        
            

14. 02. 24        
        
            Milí rodiče a přátelé školy, srdečně Vás zveme na „Den otevřených dveří“, který se bude konat ve čtvrtek 22.2.2024 od 10:00 do 14:00. Budete moci nahlédnout do prostor naší školy, žáci vás seznámí se svými mini projekty z oblasti digitalizace a polytechnické výchovy a vy si tyto aktivity budete moci vyzkoušet.

        

        Více >

    




    
        
                        

                    
        Zápis do 1. třídy

        
            
                ZŠ            
        
        
            

09. 02. 24        
        
                    

        Více >

    


            

        

		
			
                Sponzoři

				
					

					

				

            

		

    




	
		
			
				

				Copyright © 2023 - ZŠMŠ Dolní Lánov / GDPR 
 Web vytvořil Michal Hančil
			
		

	













	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


























